
 1

                                        U C H W A Ł A   Nr XXII/156/2012 
            
                                                Rady Gminy Gniewino 
                                                z dnia 17 lutego 2012r. 
 
 
 
 sprawie:   zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2012 rok. 
 
 
                                                       Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr  142, poz. 1591 ze zmianami/          
oraz art. 212,214,215,220,221 ust. 1 i 222 ust.2 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. 157 poz.1240 ze zmianami/ 
 
                                                          Rada Gminy Gniewino 
                                                          uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                        §  1 
 
 
1.   Ustala się dochody budżetu Gminy Gniewino na 2012 rok w wysokości 39.922.642 zł na  
      skutek ich zwiększenia o kwotę  52.136 zł. , w tym: 
 
             a/   dochody bieżące w wysokości 33.904.222 zł na skutek ich zwiększenia 
                     o kwotę 52.136 zł.  
              b/   dochody majątkowe stanowią kwotę 6.018.420 zł bez zmian.     
  
      Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
2.   Ustala się wydatki budżetu Gminy Gniewino na 2012rok w wysokości 41.606.849 zł na  
      skutek ich zwiększenia o kwotę  52.136 zł., w tym: 
 
               a/   wydatki bieżące w wysokości 27.926.974 zł na skutek ich zmniejszenia 
                      o kwotę  83.864 zł.   
               b/   wydatki majątkowe w wysokości 13.679.875 zł na skutek ich zwiększenia 
                      o kwotę 136.000 zł  
 
      Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały. 
 
 
                                                                         §  2 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do Uchwały  
    w tym: 
  - zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 
 
 



 2

                                                                          §  3 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków dotacji celowych udzielanych z budżetu Gminy 
dla JST na 2012 rok związanych z realizacją zadań w drodze umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały.  
 
 
                                                                           §  4 
                                                                                  
Dokonuje się zmiany w § 5 Uchwały Rady Gminy Gniewino Nr XXI/150/2012 z dnia 
30 stycznia 2012 roku w sprawie budżetu gminy Gniewino na 2012 rok, który otrzymuje 
brzmienie: 
„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 
                 1/ ogólną w wysokości                                                                       41.548 zł 
                 2/ celową w wysokości                                                                     318.780 zł 
                     z przeznaczeniem na wydatki bieżące w kwocie 318.780 zł 
                            w tym na: 
                     - zarządzanie kryzysowe                                  -   98.780 zł 
                         - wydatki związane z upowszechnianiem 
                            kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży  - 220.000 zł”. 
                 
  
 
                                                                           §  5 
 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

                                                                    §  6 
 
     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Gniewino. 
 
               
 
                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                               (-)  Dietrich Krzebietke 
        
           
 


